
Je odzvoněno Rusalkám

Krápník

Navrátil/Navrátil

Kde se skrýváš bledá strachy bloudím v lesích a křičím tvoje jm
éno 
říkají mi že prý nejsi co je na tom mám tě skvěle vymyšlenou 
není panovníka kterej by mě zastavil není církve která na míru 
je ušitá 
tady nejsi lásko v lesích ani v mokřinách tady jenom co je doma
 to se počítá

Neumím jako ty tančit a neumím se tě bát 
Rusalko netuším co se může ještě stát 
naučím tě řeči lidí a naučím tě lhát a krást 
naučím tě květy sbírat a hlavy lidem mást

Na panských polích střílí se ať prší na tu havěť smíchy brečí 
nevím co je tady k smíchu když se ztrácíš a ta dálka je tím vět
ší 
v barvě tělové bych oživil tvůj majestát ráno v novinách se doč
tu že jsem labilní 
už mi není dvacet třicet ani padesát ani tři sta let tu nejsem 
to tě uklidní

Naučím tě lásko zpívat a naučím já tebe kvést 
naučím tě řeči zvířat a najít správnou z cest 
naučím tě lásku léčit a nemusím ti všechno říct 
naučím tě lásko usnout a nevzbudit se víc

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

